dibusfuis raturn , &firmum in perpetuum obfervare

quicquidpradicli Sindict cum pradiclo domino Ab

bate , & cum pradiilirfindicis , <¿r in ipfos per pra-

diclum dominum Abbatem nomine ejufdem univerfi*

tatis extiterit ordinatum , mandando , dicendo,

arbitrando, veletiam fententialiter pronunciando ,

aut mifericorditer providendo . Oua quidem quali-

ter coram nobisgeffafunt , redatlafunt in prafens pu

blicum infirumentum per me notarturn fuprafcriptum

nofiri qui fupra judicis , & fubferiptorum tedium

fubferiptiombus roboratum ad preces , & mandatum

univerfitatis pradicla , cjr fingulorum de pradiila

univerfitate ad cautelam , & fecuritatem pradiñi

domini noftri domini Caffinenfit Abbatis , cjr топл-

fieriiCaffinenfis . Quod fcripfi ego idem Petruspu

blicus dicli ca(lri notarius , qui pradifti interfui &.

meo confueto figno fignavi , Aclum in caftro Cer

varii . f Ego quifupra Nicolaus de Amabili judex ,

~\Ego Archipresbyter Benedictas interfui, & fub-

fcripfi. \ Ego presbiter Leonardus interfui , &fub-

fcripfi. t Ego presbyter Largiftus interfui , & fub-

feripfi . f Figo Dominicus te/fis interfui , &fubferipfi,

•f Ego Diaconus Paulus tefiis interfui , & fubferipfi.

t Ego Leo de Simeone tefiis interfui, & fubferipfi.

f Ego Jacobus de Oddo tefiis interfui , & fubferipfi.

EgoJoannes de Benedicto interfui , lidem vero Sin-

dici fen procuratores pro parte univerfitatis pradi

ila, &pro fa ipfis fuppojuçrunt fe ipfos , efrdiilam

univerfitatem , mandato , lau4o , fententia , fe»

pracepto , compofitioni , five mifericordia ipfius

domini Abbatisfuper terraticis viilualium , vino vi-

nearum , vel arborurn , decimis , pcenis impositis

eifdem , & fuper omnibus , & singulis , de quibus

fuerant moniti per pradiiium fratrem Ayntonem

Pro-
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Proviforem Сaffinenfem obligantesfe per feipfos, ле

dictant universitatem , quod qnidquid dietus Do

minus Aobas mandablt , Lxudablt , fententlablt ,

feu prxclpiet , five mandando , five componendo ,

feu mifericorditer providendo fttb hypoteca rerum

ipslus unlversltatls fuient çjr obfervJount acipfa

ttnlverfitas ramm habebit , erfirmum complebit , fa

ciei , & in perpetuum obfervabit , пес contraveniet

facto , vel verbo , quocumque ingenio , five modo in

¿adicto, vel extra, unde ad futuram memoriam ,

ф tarn diclldomini Abbatis учат monaflerti Сaffi

nenfis cautelan* prafens publicum Infirumentum con-

feilum cd per manus met pradletI notлги Bcnedlíll ,

fubfcriptlonibus nofiri qui fupra judiéis, Cr fubferi-

ptorum teflium roboratum . Quod fcripfi ego idem

Benedltlus publicus monaflerli Caffinenfis , Cr çlvl-

tatis S. Ge,' maní notanus , qui predlcits rogatus in-

terfui , & meofignofigna vi * Praditli autem findl-

ii y & procuradores fponte in me pradicium judicem

confenferune , tamquam in fitum Judicem cum foi

rent , mefuumJudicem non effe , Actum in Bantra .

4* Ego qui fupra Nicolaus de Sueffa judex . 4* Ego

Frater Alexius de Mlnlano Sacerdos, & Mona-

chus. 4» Ego Frater Rlchardus de Fradis D'taco-

nus , & Monachus . 4» Ego Philippus Archiprcsby-

ter Вantri interfui . 4* -E?" Francifcus de fan;to

Germano miles Prothonotarius Caffinenfis interfui ,

dr fubfcripfi . 4? Ego Guilelmus de caftro Buceo C'a-

nonicus V.dcntinut interfui . Pradiclls vero Sindicis

pro parte univerfitatis irfius comparentibus согл'/i no-

bis &fubjicientibus nobis tarn fefuofque heredes,quam

ipfam univerfitatem , Cr fi»gulos de univerfitate pra-

dicla defiando , ас parendo noflra ordinationi , man

dato , fententii. , ac mlfericordla , ut eff dictum , er

in ipfo termino Ucentiatis a nobis , prAdictos Diaco-

num Joannen de Viroca , & notariumjeremiam

Sindicas univerfitatis pradicta per notarium Joan-

nern С лриаппт de S. Germano de mandato noftro

per nofiras litter asfibifacto , peremptorie citarifecl-

tnus , utfupraferipto die feptimo prafentls menfis Se

ptembre coram nobis perfonaliter comparèrent , ut

de citañone ipfa nobis plene confiitit per ejufdem lif

teras citatorias . Audituri mandata no/ha propter

Juflitiam , mifcricorditer ordtnata , qua ipfis fuper

hiis de quibusfuer ant monitl per carifftmum in Chrl-

flo Fratrem Aymonem proviforem Cajfinenfem , au-

thorltate literarum noflrarum , ac per eos Ipfiunlver-

fitati duxlmus injungenda ■ Nos vero qui fupra Ber

nardas Dei gratia Caffinenfts humilis Abbas atten-

dentcs fidem & devotlonem hominum pradlclorum ,

j . <volentes, ut deJна devotione iidem homines commo-

Btmardi dum debeant reportare , in tanturn quod non juflitia

Abbjtis fweritas exquifita eis afpere , fet mlfericordia ma-

lus Ccr- »us aliquantulum remiffa eis provident gratiofe in-

Yd'' Pr° fPect° P*wiÂçj*# ipfis a pr&decefforibus noffris conce/fo,

& iiüs ' пес non & inquifitione generali per Abbatiam de

Ttndf0'" тлп^л1° noflro > & fpecialiter in ditto caflro facta ,

Caffinati Deunt habentes pra oculis , communicate virorum

»oniiic- prudentum confilio , ас facri conventus Cafftnenßs